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Om NHH
Norges Handelshøyskole (NHH) er en av de ledende handelshøyskolene i Europa. Vi har et internasjonalt anerkjent forskningsmiljø og
samarbeider med 195 universiteter og handelshøyskoler over hele verden. NHH er førstevalget for studenter som vil ta økonomisk-administrativ
utdanning i Norge.

Våre aktiviteter er preget av høy kvalitet, sterke etiske standarder og innsats for felles mål. I tett samspill med nærings- og samfunnsliv utvikler
vi og deler ny kunnskap og skaper verdier for en bærekraftig framtid. NHH ligger i Bergen og har rundt 3 750 studenter og 455 ansatte.

Vil du jobbe med forskningsdata i et internasjonalt miljø?

Research Data Manager
Om stillingen og instituttet
Vi søker en strukturert Research Data Manager som kan bidra til høy kvalitet på databehandling og forskningsstøtte ved Institutt for
samfunnsøkonomi ved NHH. Du vil få en sentral rolle i behandling av forskningsdata i et internasjonalt anerkjent forskningsmiljø, og vi ser etter
en selvstendig, løsningsorienterte og initiativrik kollega som har høy gjennomføringsevne.

Som Research Data Manager vil du bistå med håndtering og dokumentasjon av forskningsdata, bidra til etterlevelse av relevant regelverk, samt
være en ressurs for rådgivning og praktisk støtte i forbindelse med innkjøp, lagring, tilgang og behandling av data. Arbeidet vil omfatte ulike
typer forskningsdata, herunder register-, survey-, transaksjons- og eksperimentdata, sensitive data og håndtering av personvern. Stillingen
krever tett samarbeid med forskere, andre fagfolk innen datahåndtering, personvernombud, andre enheter ved skolen og eksterne aktører.

Stillingen er plassert ved Institutt for samfunnsøkonomi ved NHH. Instituttet har flere sterke forskningsgrupper innen samfunnsøkonomi og har
en rekke større forskningsprosjekter, herunder et Senter for Fremragende Forskning (FAIR), 4 ERC-prosjekter, et titalls NFR-prosjekter, og flere
private prosjekter. En solid datainfrastruktur og forskningsstøtte er avgjørende for denne aktiviteten.

Instituttet består i dag av rundt 50 vitenskapelig ansatte, 30 ph.d.-stipendiater og 8 administrativt ansatte. Miljøet er internasjonalt med ansatte
fra 30 ulike nasjoner.

Hovedoppgaver
bidra til god håndtering, dokumentasjon og etterlevelse av regelverk knyttet til forskningsdata, herunder personvern og datasikkerhet
støtte forskere i deres arbeid med databehandling og dataflyt gjennom rådgivning og veiledning i forbindelse med lagring, strukturering
og dokumentasjon av data
sørge for at datahåndteringsplaner utarbeides og følges opp i tråd med institusjonelle og eksterne krav, herunder ansvar for rapportering
til SSB og Datatilsynet
følge opp tilgangsforespørsler og koordinere brukerkontoer i samarbeid med IT og relevante administrative enheter
bidra til anskaffelse, oversikt og registrering av dataressurser brukt ved instituttet
dokumentere data og bidra til kvalitetssikring gjennom testing av replikasjonspakker og kode
bistå i utvikling og programmering av eksperimenter i samarbeid med forskere
samarbeide med forskere og administrasjon for å utvikle gode rutiner og praksis for behandling av forskningsdata - innenfor rammene
av tilgjengelig infrastruktur
bidra til intern kompetanseutvikling og informasjonsdeling knyttet til forskningsdatabehandling

Du må regne med endringer i arbeidsoppgaver over tid.

Kvalifikasjonskrav
mastergrad (relevant dokumentert realkompetanse kan i særlige unntakstilfeller erstatte utdanningskravet)
tre års relevant erfaring (relevant ph.d. basert på bruk av samfunnsvitenskapelige data kan oppfylle kravet om arbeidserfaring)
god muntlig og skriftlig formuleringsevne, både på norsk og engelsk
svært gode IT-kunnskaper

Det er en fordel om du har

erfaring med bruk av databaser, programmering og statistiske dataverktøy som Stata, R og lignende, samt Microsoft 365
kjennskap til registerdata, surveydata og eksperimentdata
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kunnskap om håndtering av persondata og forskningsetikk
erfaring med programmering
erfaring fra samarbeid med forskere og leverandører av data

Personlige egenskaper
initiativrik, løsningsorientert og kan gjøre en overordnet plan om til konkrete handlinger
selvstendig og strukturert med evne til å holde egen fremdrift
proaktiv og kan gi råd om faglige problemstillinger
har gode samarbeidsevner og kan jobbe i team
evne til å tilegne deg kunnskap innenfor forskjellige områder som jus, IT, etikk og statistisk metode

NHH tilbyr
varierte faglige utfordringer
gode utviklingsmuligheter
et trivelig arbeidsmiljø med gode kollegaer
jobb i en organisasjon som utfører spennende og samfunnsnyttige arbeidsoppgaver
fleksibel arbeidstidsordning og inkluderende arbeidsliv
gode forsikrings-, pensjons- og låneordninger i Statens pensjonskasse
velferdsgoder som subsidiert trening og bedriftshytte

Stillingen har kode 1434 - rådgiver og er lønnet etter statens regulativ fra kr. 630 000 - 720 000 per år avhengig av kvalifikasjoner. For særlig
kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. 

Generell informasjon 
NHH legger vekt på mangfold. Vi oppfordrer derfor alle som er kvalifiserte, om å søke stillingen uten hensyn til kjønn, alder, funksjonshemming,
kulturell bakgrunn og/eller hull i CV-en.

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å få bli unntatt fra søkerlisten. Søkere vil
bli informert om dette på forhånd.

Nærmere informasjon om stillingen kan fås ved henvendelse: Lars Sørgard, instituttleder, tlf. +47 55 95 97 23/epost: lars.sorgard@nhh.no eller
Eilif Fjon, administrasjonssjef, tlf. +47 55 95 94 54/epost: eilif.fjon@nhh.no

Søknadsfrist 24.08.2025.

Additional information

Place of service:
Helleveien 30 5045 Bergen (Bergen Municipality)

Advertisement text (282830).pdf - Generated from Jobbnorge.no Friday, December 19, 2025 at 3:36 AM Page 2 / 2

https://www.spk.no/
mailto:lars.sorgard@nhh.no
mailto:eilif.fjon@nhh.no

